
ZARZĄDZENIE NR 71/24 
WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bukowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Bukowiec na 2025 rok wraz z uzasadnieniem, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bukowiec na lata 2025-2038 wraz 
z załącznikami do projektu budżetu od nr 1 do 2 wraz z objaśnieniami. 

§ 3. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami do projektu budżetu oraz projekt 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami Radzie Gminy Bukowiec 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Bukowiec 

 
 

Adam Licznerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 71/24 

Wójta Gminy Bukowiec 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Projekt 

UCHWAŁA NR …………… 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 

zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku poz. 1167), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44 818 663,65 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 37 547 040,65 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 7 271 623,00 zł; 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 818 663,65 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 892 405,73 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 9 926 257,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 462 100,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 462 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 370 000,00 zł 

2. celową w wysokości 600 000,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 100 000,00 zł, w tym 100 000,00 zł 

na wydatki bieżące i 0,00 zł na wydatki majątkowe 

b. na wydatki związane z inwestycjami 500 000,00 zł; 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Bukowiec związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Bukowiec związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie 

z załącznikiem Nr 6; 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 464 250,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 713 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7; 

§ 8. Określa się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem nr 8; 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 2 962 100,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 500 000,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 462 100,00 zł; 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa  zgodnie z załącznikiem nr 9; 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowiec do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do 

wysokości 1 462 100,00 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na:  

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. 

o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu     jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

8. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na   

600.000,00 zł; 

§ 12. 1. Określa się dochody w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 112 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 7 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2025 

roku zgodnie z załącznikiem nr 11; 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 12; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie 

z załącznikiem Nr 13; 

§ 16. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 14; 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec; 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie  

Budżet Gminy Bukowiec na rok 2025 został opracowany na podstawie obowiązujących przepisów 

ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, ustawy o finansach 

publicznych, informacji Ministra Finansów o planowanych wielkościach części subwencji ogólnej dla gmin, 

informacji Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy o wstępnych wielkościach dotacji 

celowych. Planowane dochody w wysokości 44 818 663,65 zł są zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Planowane wydatki są zgodne z załącznikiem nr 2 i wynoszą 44 818 663,65 zł. Plan wydatków uwzględnia 

zakres zadań gminy wynikający z ustaw, zawartych porozumień i zobowiązań, w tym spłat odsetek od 

pożyczek i kredytów,  utrzymania zasobów mienia gminnego, wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii oraz dotacji na 

zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do budżetu Gminy na 2025 rok 

Prace nad budżetem Gminy na 2025 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Budżet Gminy na 2025 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

• Informacji Ministra Finansów ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024 r. o rocznych 

planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy oraz planowanej kwocie 

dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób 

prawnych na 2025 rok; 

• Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej; 

• Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 

jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 

prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

• Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy na 2025 rok; 

Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 356). 

Budżet Gminy zawiera następujące założenia: 

• Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 44 818 663,65 zł. 

• Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 44 818 663,65 zł. 

• Przychody w wysokości 1 462 100,00 zł. 

• Rozchody w wysokości 1 462 100,00 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy na rok 2025 ustalony został w kwocie 44 818 663,65 zł i obejmuje dochody bieżące  

w wysokości 37 547 040,65 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 7 271 623,00 zł. W rezultacie dochody 

bieżące stanową 83,78% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 16,22% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2025 rok ujęto: 

• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 13 455 693,34 zł; 

• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 779 917,60 zł; 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 4 276 472,99 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 470 330,00 zł; 

• dotacje na zadania własne w wysokości 802 642,99 zł; 

• dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 3 500,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 7 271 123,00 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2025 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych 

takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto 

uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2024 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak 

i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 5



Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

 

Plan dochodów Gminy na rok 2025 ustalony został w kwocie 44 818 663,65 zł i obejmuje dochody bieżące 

w wysokości 37 547 040,65 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 7 271 623,00 zł. W rezultacie dochody 

bieżące stanową 83,78% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 16,22% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2025 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 13 455 693,34 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 779 917,60 zł; 

● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 8 528 954,34 zł, 

● dochody z tytułu rezerwy, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 624 439,72 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 4 276 472,99 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 470 330,00 zł; 

● dotacje na zadania własne w wysokości 802 642,99 zł; 

● dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 3 500,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 7 271 123,00 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2025 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych 

takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto 

uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2024 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak 

i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 30 652,66 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 30 652,66 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Infrastruktura wodociągowa wsi” (01043) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 20 000,00 zł; 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 5 652,66 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 652,66 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 5 652,66 zł; 

 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) – plan 737 100,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 737 100,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Dostarczanie wody” (40002) – plan 737 100,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 6



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 737 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 735 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 100,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 5 860,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 5 860,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 5 860,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 860,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości” w kwocie 5 860,00 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 199 600,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 199 100,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 500,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 74 600,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności” w kwocie 500,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 74 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 

1 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 73 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 125 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 125 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 125 000,00 zł; 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 3 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 500,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Cmentarze” (71035) – plan 3 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” w kwocie 

3 500,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 519 538,19 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 167 027,74 zł, 

● dochody majątkowe – plan 352 510,45 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 7



„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 114 399,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 114 399,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 114 399,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 405 139,19 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 352 510,45 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego” w kwocie 352 510,45 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 52 628,74 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” w kwocie 52 628,74 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 

– plan 1 699,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 699,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 

1 699,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 699,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 1 699,00 zł; 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 19 760 030,94 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 19 760 030,94 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 2 566 120,00 

zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 566 120,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 2 300 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 170 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 61 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 33 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” 

w kwocie 20,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

100,00 zł; 

⁃ „rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych” w kwocie 

2 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 8



„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 

2 800 300,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 800 300,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 1 700 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 800 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 13 300,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 80 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty targowej” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 192 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” 

w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

6 000,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw” (75618) – plan 158 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 158 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

120 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 14 235 610,94 

zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 14 235 610,94 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 13 455 693,34 zł; 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 779 917,60 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 9 416 394,06 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 9 416 394,06 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” (75802) – plan 

9 153 394,06 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 153 394,06 zł, w tym: 

⁃ „środki na uzupełnienie dochodów gmin” w kwocie 624 439,72 zł; 

⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 8 528 954,34 zł; 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 263 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 263 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 233 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 640 961,25 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 640 961,25 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 9



● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 337 745,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 337 745,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 165 500,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” w kwocie 172 245,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 23 488,90 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 23 488,90 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” w kwocie 23 488,90 zł; 

„Przedszkola ” (80104) – plan 95 727,35 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 95 727,35 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego” w kwocie 28 000,00 

zł; 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego” w kwocie 67 727,35 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 184 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 184 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego” w kwocie 184 000,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 2 562 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 2 562 000,00 zł. 

„Lecznictwo ambulatoryjne” (85121) – plan 2 562 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 2 562 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 2 562 000,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 616 621,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 616 621,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

14 793,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 10



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 14 793,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 14 793,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 117 605,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 117 605,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 117 605,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 176 155,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 176 155,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 176 155,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 105 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 105 100,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 105 100,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 125 656,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 125 656,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 59 300,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 66 356,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 66 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 66 900,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 66 900,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 4 412,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 412,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 4 412,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 296 464,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 296 464,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 3 245 828,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 245 828,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 3 232 828,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 11



⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 7 000,00 

zł; 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 100,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 100,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 50 536,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 50 536,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 50 536,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 4 637 112,55 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 603 500,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 2 033 612,55 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 801 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 801 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 800 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 700 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 700 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 1 700 000,00 zł; 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 32 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 32 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 32 000,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 8 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 8 000,00 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 104 500,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 104 500,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” w 

kwocie 104 500,00 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 

(90019) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 7 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 1 931 612,55 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 929 112,55 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 12



⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 1 929 112,55 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” 

w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 53 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 53 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 53 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 2 355 130,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 32 130,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 2 323 000,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 1 995 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 990 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 1 990 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 360 130,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 333 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 333 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 27 130,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” w 

kwocie 27 130,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 36 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 36 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 36 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 36 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 36 000,00 zł; 

 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy na 2025 rok ustalony został w kwocie 44 818 663,65 zł i obejmuje wydatki bieżące w 

wysokości 34 892 405,73 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 9 926 257,92 zł. W rezultacie wydatki 

bieżące stanową 77,85% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 22,15% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 34 892 405,73 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 13



○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 28 753 796,52 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 17 417 686,50 zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 11 336 110,02 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 673 250,00 zł, 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 250 227,96 zł, 

○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 315 131,25 zł, 

○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

○ obsługa długu w wysokości 900 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 9 926 257,92 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 9 926 257,92 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 373 748,00 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 

○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2025 roku zaplanowano w ramach działu Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego (28,81%), następnie w ramach działu Ochrona zdrowia (28,03%), Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska (25,61%), Rolnictwo i łowiectwo (5,84%), Różne rozliczenia (5,04%), 

Administracja publiczna (3,77%), Oświata i wychowanie (2,01%), Transport i łączność (0,89%). 

Planowane na rok 2025 wydatki Gminy, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają się 

następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 671 594,88 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 91 604,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 579 990,88 zł. 

„Spółki wodne” (01009) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych” 

w kwocie 10 000,00 zł; 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 21 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 21 000,00 zł; 

„Infrastruktura wodociągowa wsi” (01043) – plan 486 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 466 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 466 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa zbiornika wody uzdatnionej wraz z instalacją 

wodociągową i rurociągiem odciekowym na terenie działki o nr. ew. 237 

Bukowiec, obr. ew. Bukowiec” zaplanowano 296 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Krupocin ” zaplanowano 170 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 14



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 149 594,88 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 113 990,88 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 113 990,88 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Siłownia zewnętrzna w m. Korytowo” zaplanowano 

13 990,88 zł; 

⁃ w ramach zadania „Ślisk linowy "tyrolka"” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 80 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 604,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 700,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 13 900,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 8 900,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 004,00 zł; 

 

„Leśnictwo” (020) – plan 400,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 400,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka leśna” (02001) – plan 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 400,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 200,00 zł; 

 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) – plan 568 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 568 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Dostarczanie wody” (40002) – plan 568 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 568 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 70 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 400 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 33 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 40 000,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 497 160,54 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 409 160,54 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 88 000,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 65 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 65 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 65 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 15



„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 

zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 392 438,94 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 88 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 88 000,00 zł (dotyczy 

zadania Budowa drogi w Polskich Łąkach - dokumentacja techniczna); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 304 438,94 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 168 234,94 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 78 234,94 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 90 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 96 204,00 zł; 

„Pozostała działalność” (60095) – plan 38 721,60 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 38 721,60 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 38 721,60 zł (dotyczy zadania fundusz sołecki); 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 125 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 125 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 57 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 57 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup energii” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 

zł; 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 68 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 68 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 18 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 38 000,00 zł; 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 169 320,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 169 320,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 163 820,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 163 820,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 16



⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 120,00 zł (dotyczy zadania opracowanie 

mpzp); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 162 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „opracowanie mpzp” zaplanowano 27 700,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „plan zagospodarowania przestrzennego” zaplanowano 

135 000,00 zł; 

„Cmentarze” (71035) – plan 5 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 500,00 zł; 

 

„Informatyka” (720) – plan 13 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 13 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (72095) – plan 13 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 13 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 12 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 5 750 361,25 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 376 613,25 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 373 748,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 114 399,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 114 399,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 64 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 5 950,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 11 851,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 715,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 883,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 13 000,00 zł; 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 187 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 187 400,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 180 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 400,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 3 931 918,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 373 748,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 373 748,00 zł, 

w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Urząd Gminy Bukowiec” zaplanowano 

373 748,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 558 170,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 15 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 17



⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 265 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 180 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 397 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 56 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 31 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 64 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Urząd Gminy Bukowiec” zaplanowano 

4 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 60 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 85 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 65 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 241 070,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Urząd Gminy Bukowiec” zaplanowano 

11 070,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 230 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 24 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących tłumaczenia” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 59 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

42 600,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Urząd Gminy Bukowiec” zaplanowano 

36 600,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 6 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” w kwocie 500,00 zł; 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 239 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 239 300,00 zł, w tym: 

⁃ „honoraria” w kwocie 7 800,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 36 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 195 000,00 zł; 

„Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” (75085) – plan 913 824,25 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 913 824,25 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 18 600,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz zdrowotny” zaplanowano 15 400,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 3 200,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 649 249,63 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie ZOO” zaplanowano 16 377,16 zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka ZOO” zaplanowano 

9 272,47 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 623 600,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 42 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 119 285,49 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie ZOO” zaplanowano 2 800,49 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 18



⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka ZOO” zaplanowano 

1 585,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 114 900,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 128,41 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie ZOO” zaplanowano 401,24 zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka ZOO” zaplanowano 

227,17 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 12 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 33 253,40 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie ZOO” zaplanowano 19 625,10 zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka ZOO” zaplanowano 

11 128,30 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 300,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 300,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 18 200,00 zł; 

⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 300,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

500,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 607,32 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie ZOO” zaplanowano 45,01 zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka ZOO” zaplanowano 

62,31 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” w kwocie 3 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 363 520,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 363 520,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 57 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 12 530,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 530,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 12 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 220,00 zł; 

⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w kwocie 

10 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 117 570,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 2 570,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 115 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 19



⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 1 000,00 

zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 110 000,00 zł; 

⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 2 000,00 

zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 17 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 

– plan 1 699,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 699,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 

1 699,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 699,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 171,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 24,50 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 303,50 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 200,00 zł; 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 145 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 145 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 143 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 143 000,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 45 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 13 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Obrona cywilna” (75414) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 900 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 900 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 

900 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 900 000,00 zł, w tym: 

⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 900 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 20



 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 997 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 497 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 500 000,00 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 27 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 27 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 970 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” w kwocie 500 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 470 000,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy” w kwocie 470 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „rezerwa na zarzadzanie kryzysowe” zaplanowano 

100 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „rezerwa ogólna” zaplanowano 370 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 14 271 753,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 14 071 753,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 200 000,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 8 828 046,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 8 828 046,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 325 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 984 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 78 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 050 490,14 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie” zaplanowano 5 647,08 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SP” zaplanowano 4 014,33 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SR” zaplanowano 5 828,73 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 1 035 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 106 219,35 zł, 

w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie” zaplanowano 809,08 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SP” zaplanowano 575,15 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SR” zaplanowano 835,12 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 104 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 550,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 190 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 165 500,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 197 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 14 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 99 220,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie” zaplanowano 9 225,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 21



⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SP” zaplanowano 7 725,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SR” zaplanowano 7 570,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 74 700,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 4 800,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 19 300,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 237 000,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 2 900,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

1 100,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 12 180,92 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SP” zaplanowano 134,92 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SR” zaplanowano 46,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 12 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 5 025 585,59 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie” zaplanowano 33 023,84 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SP” zaplanowano 23 475,60 zł; 

⁃ w ramach zadania „Kompetentni uczniowie SR” zaplanowano 34 086,15 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 4 935 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 302 000,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 111 924,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 111 924,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 5 100,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 16 721,01 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka SR” zaplanowano 

1 721,01 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 246,58 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka SR” zaplanowano 

246,58 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 692,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka SR” zaplanowano 

6 692,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 4 200,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 300,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 62 064,41 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka SR” zaplanowano 

10 064,41 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 52 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 11 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 22



„Przedszkola ” (80104) – plan 2 080 067,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 200 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 200 000,00 zł (dotyczy 

zadania Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola w Przysiersku); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 880 067,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 78 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 213 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 22 600,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 219 623,71 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka” zaplanowano 3 306,05 

zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka PP” zaplanowano 

1 317,66 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 215 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 23 062,45 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka” zaplanowano 473,67 zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka PP” zaplanowano 188,78 

zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 22 400,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 36 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 65 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 41 005,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka” zaplanowano 8 235,00 

zł; 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka PP” zaplanowano 

9 270,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 23 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 90 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 100,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 450,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 300,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 68 900,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

500,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 4 686,67 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka” zaplanowano 386,67 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 4 300,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 927 039,17 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka” zaplanowano 19 333,61 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 23



⁃ w ramach zadania „Od przedszkolaka do pierwszaka PP” zaplanowano 

7 705,56 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 900 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 72 200,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 197 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 197 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 130 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 22 000,00 zł; 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 57 016,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 57 016,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 17 105,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

39 911,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 605 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 605 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 289 500,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 27 400,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 52 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 5 700,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 184 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 16 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 700,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 12 300,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

700,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 100,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego” (80149) – plan 501 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 501 900,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 13 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 67 800,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 59 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 11 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 6 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 800,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 500,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 24



⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 600,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 19 600,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 290 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 19 000,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 1 777 550,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 777 550,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 73 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 116 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 245 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 41 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 450,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 56 600,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 14 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 700,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 102 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

600,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 950 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 134 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 113 150,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 113 150,00 zł, w tym: 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 113 150,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 2 907 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 125 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 2 782 000,00 zł. 

„Lecznictwo ambulatoryjne” (85121) – plan 2 782 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 782 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 220 000,00 zł (dotyczy 

zadania Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu); 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 

2 562 000,00 zł (dotyczy zadania Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne 

wraz z niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu); 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 7 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 300,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 25



⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 300,00 zł; 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 112 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 112 700,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 250,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 080,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 30,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 74 395,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 588,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 32 157,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Izby wytrzeźwień” (85158) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 2 314 571,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 314 571,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 795 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 795 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 155 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 640 000,00 zł; 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 12 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12 400,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotacja na zadanie własne” zaplanowano 6 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 700,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 500,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

14 793,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 14 793,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 14 793,00 zł (dotyczy zadania 

dotacja na zadanie własne); 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 147 605,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 26



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 147 605,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 147 605,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotacja na zadanie własne” zaplanowano 117 605,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 30 000,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 65 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 65 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 65 000,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 176 155,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 176 155,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 176 155,00 zł (dotyczy zadania dotacja na zadanie 

własne); 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 626 250,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 626 250,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 433 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 81 300,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 400,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 350,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 9 750,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 50,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

900,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 214 656,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 214 656,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 19 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 135 956,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 59 400,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 97 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 97 700,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 97 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotacja na zadanie własne” zaplanowano 66 900,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 30 800,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 145 012,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 145 012,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 11 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania klub 

senior); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 27



⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 500,00 zł 

(dotyczy zadania klub senior); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 13 700,00 zł (dotyczy zadania klub senior); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „klub senior” zaplanowano 7 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 800,00 zł (dotyczy zadania klub senior); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 90 212,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „klub senior” zaplanowano 66 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 24 212,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 000,00 zł; 

⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 800,00 zł; 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 20 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 20 000,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 517 384,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 517 384,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 3 245 828,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 245 828,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 910 667,96 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 241 440,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 000,04 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 820,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

500,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 100,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 28



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 100,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 98 220,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 98 220,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 67 500,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 200,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 13 600,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 400,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 200,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 420,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

800,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 100,00 zł; 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 27 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 27 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 27 500,00 zł; 

„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” (85510) – plan 95 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 95 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 95 200,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 50 536,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 50 536,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 50 536,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 7 842 385,56 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 299 866,52 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 2 542 519,04 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 1 292 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 292 700,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 62 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 262 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 925 700,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 13 000,00 zł; 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 2 313 134,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 313 134,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 910,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 11 224,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 300 000,00 zł; 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 47 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 29



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 47 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 35 000,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 52 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 52 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 41 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 24 700,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 16 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 3 500,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 3 500,00 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 164 600,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 164 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 164 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Ciepłe mieszkanie” zaplanowano 104 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Dofinansowanie do zakupu i montażu proekologicznych 

urządzeń grzewczych” zaplanowano 60 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 100,00 zł, w tym: 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 100,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 472 139,01 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 7 906,49 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 7 906,49 zł (dotyczy 

zadania Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i w Jarzębieńcu - I etap); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 464 232,52 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 210 214,79 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 90 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy” w kwocie 

115 017,73 zł; 

„Zakłady gospodarki komunalnej” (90017) – plan 1 010 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 010 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 699 400,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 53 600,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 129 900,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 18 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 11 600,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 8 400,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 30



⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 700,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 5 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 19 400,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

1 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 2 005 112,55 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 990 112,55 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 61 000,00 zł (dotyczy 

zadania Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach polegające między 

innymi na rekultywacji wysypiska); 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 

1 929 112,55 zł (dotyczy zadania Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w 

Tuszynkach polegające między innymi na rekultywacji wysypiska); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 485 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 380 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 380 000,00 zł (dotyczy 

zadania Budowa hali garażowej trzystanowiskowej na potrzeby Zakładu Gospodarki 

Komunalnej); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 105 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 34 800,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 55 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 3 655 034,42 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 795 034,42 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 2 860 000,00 zł. 

„Pozostałe zadania w zakresie kultury” (92105) – plan 93 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 93 700,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „honoraria” w kwocie 900,00 zł (dotyczy zadania fundusz sołecki); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 9 200,00 zł (dotyczy zadania fundusz 

sołecki); 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 23 400,00 zł (dotyczy zadania fundusz sołecki); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 31



⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 51 200,00 zł (dotyczy zadania fundusz sołecki); 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 2 828 334,42 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 520 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 530 000,00 zł (dotyczy 

zadania Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie- dokumentacja techniczna); 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 

1 990 000,00 zł (dotyczy zadania Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie- 

dokumentacja techniczna); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 308 334,42 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 154 698,51 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 89 698,51 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 65 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 53 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 38 200,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 61 029,58 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 51 029,58 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 36 848,33 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „fundusz sołecki” zaplanowano 16 848,33 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 558,00 zł (dotyczy 

zadania fundusz sołecki); 

„Biblioteki” (92116) – plan 393 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 393 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

393 000,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 340 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 340 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych” w kwocie 340 000,00 zł (dotyczy zadania Zmiana sposobu 

uzytkowania budynku by łej organistówki na świetlicę parafialną wraz z jej 

rozbudową, przebudową i remontem w Bukowcu); 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 452 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 452 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 262 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 262 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 31 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 155 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 21 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 55 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 32



Zgodnie z zaleceniami kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli ujęto środki na 

zamontowanie w hali sportowej poręczy przyściennych przy schodach wewnętrznych . 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 190 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 190 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 190 000,00 zł; 

 

Przychody budżetu 

Na 2025 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 1 462 100,00 zł przychodów, na wartość której składają się: 

● przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 462 100,00 zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy. 

Rozchody budżetu 

W 2025 roku z budżetu Gminy należy spłacić łącznie 1 462 100,00 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. Na 

wskazaną wartość składają się: 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 462 100,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 33



Strona 1 z 9

Plan dochodów 2025 r.  zał. nr 1 do uchwały RG  nr /24 z dnia grudnia 2024

 

r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
010 30 652,66Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 20 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

01044 5 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

01095 5 652,66Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 652,66

400 737 100,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 737 100,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 735 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

600 5 860,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 5 860,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

 

częstotliwości
0620 5 860,00

700 199 600,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 74 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 73 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

70007 125 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 125 000,00

710 3 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 3 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 3 500,00

750 519 538,19Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

405 139,19

75011 114 399,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 114 399,00

75023 405 139,19Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

405 139,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 52 628,74

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 352 510,45

751 1 699,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 699,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 699,00

756 19 760 030,94

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 2 566 120,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 170 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 61 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 33 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 20,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych2680 2 000,00

75616 2 800 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 800 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 13 300,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 80 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 4 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 192 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 6 000,00

75618 158 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 3 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

75621 14 235 610,94Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 13 455 693,34

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 779 917,60

758 9 416 394,06Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 9 153 394,06Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 624 439,72

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 528 954,34

75814 263 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 233 000,00

801 640 961,25Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

263 461,25

80101 337 745,00Szkoły podstawowe

172 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 165 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 162 675,81

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 569,19

80103 23 488,90Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

23 488,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 21 890,78

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 1 598,12

80104 95 727,35Przedszkola 

67 727,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 28 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 3 469,46

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 64 257,89

80148 184 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 184 000,00

851 2 562 000,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85121 2 562 000,00Lecznictwo ambulatoryjne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 562 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

852 616 621,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 14 793,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 14 793,00

85214 117 605,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 117 605,00

85216 176 155,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 176 155,00

85219 105 100,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 105 100,00

85228 125 656,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 59 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 356,00

85230 66 900,00Pomoc w zakresie dożywiania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 66 900,00

85295 4 412,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

855 3 296 464,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 245 828,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 232 828,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 7 000,00

85503 100,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 100,00

85513 50 536,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 536,00

900 4 637 112,55Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

90001 801 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 800 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90002 1 700 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 700 000,00

90003 32 000,00Oczyszczanie miast i wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 32 000,00

90004 8 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 000,00

90005 104 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 104 500,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

90026 1 931 612,55Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 929 112,55

90095 53 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 53 000,00

921 2 355 130,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 1 995 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 990 000,00

92120 360 130,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 27 130,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 333 000,00

926 36 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 36 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 36 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 818 663,65

668 600,44

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 9



Plan wydatków 2025 r.  zał. nr 2 do uchwały RG  nr /24 z dnia grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 671 594,88 91 604,00 81 604,00 0,00 81 604,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 990,88 579 990,88 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

486 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 149 594,88 35 604,00 35 604,00 0,00 35 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 990,88 113 990,88 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

113 990,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 990,88 113 990,88 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 497 160,54 409 160,54 344 160,54 0,00 344 160,54 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 392 438,94 304 438,94 304 438,94 0,00 304 438,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 168 234,94 168 234,94 168 234,94 0,00 168 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 204,00 96 204,00 96 204,00 0,00 96 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 38 721,60 38 721,60 38 721,60 0,00 38 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 721,60 38 721,60 38 721,60 0,00 38 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 169 320,00 169 320,00 169 320,00 1 120,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

163 820,00 163 820,00 163 820,00 1 120,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 700,00 162 700,00 162 700,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 750 361,25 5 376 613,25 4 992 819,00 3 973 136,00 1 019 683,00 0,00 270 600,00 113 194,25 0,00 0,00 373 748,00 373 748,00 373 748,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 399,00 114 399,00 114 399,00 83 516,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 851,00 11 851,00 11 851,00 11 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

187 400,00 187 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 931 918,00 3 558 170,00 3 491 500,00 2 930 500,00 561 000,00 0,00 15 000,00 51 670,00 0,00 0,00 373 748,00 373 748,00 373 748,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 265 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

397 000,00 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 295,11 10 295,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 295,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 774,89 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

34 038,03 34 038,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 038,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 561,97 2 561,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

352 510,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 510,45 352 510,45 352 510,45 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

21 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 237,55 21 237,55 21 237,55 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

239 300,00 239 300,00 239 300,00 7 800,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

913 824,25 913 824,25 833 700,00 801 000,00 32 700,00 0,00 18 600,00 61 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

623 600,00 623 600,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

24 224,65 24 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 424,98 1 424,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

114 900,00 114 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 141,85 4 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

243,64 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

593,50 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

34,91 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

29 044,88 29 044,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 044,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 708,52 1 708,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

101,36 101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5,96 5,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 363 520,00 363 520,00 306 520,00 150 320,00 156 200,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 530,00 12 530,00 12 530,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

117 570,00 117 570,00 117 570,00 117 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 195,50 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 195,50 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

303,50 303,50 303,50 0,00 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

145 000,00 145 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 000,00 143 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 997 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 970 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 271 753,00 14 071 753,00 13 374 716,00 11 294 000,00 2 080 716,00 0,00 495 100,00 201 937,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 828 046,00 8 828 046,00 8 370 050,00 7 453 000,00 917 050,00 0,00 325 000,00 132 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

984 000,00 984 000,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 629,57 14 629,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 629,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

860,57 860,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 096,05 2 096,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

123,30 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 23 157,77 23 157,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 157,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 362,23 1 362,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

170,86 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

10,06 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4 935 000,00 4 935 000,00 4 935 000,00 4 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

85 553,05 85 553,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 553,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5 032,54 5 032,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 032,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

302 000,00 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

111 924,00 111 924,00 88 100,00 80 300,00 7 800,00 0,00 5 100,00 18 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 625,40 1 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

95,61 95,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

232,88 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13,70 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 320,22 6 320,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 371,78 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

9 505,28 9 505,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 505,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

559,13 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 080 067,00 1 880 067,00 1 751 850,00 1 450 700,00 301 150,00 0,00 78 000,00 50 217,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 366,84 4 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

256,87 256,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

625,64 625,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

36,81 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 532,50 16 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 972,50 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

365,19 365,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

21,48 21,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

25 536,99 25 536,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 536,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 502,18 1 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

57 016,00 57 016,00 57 016,00 0,00 57 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 105,00 17 105,00 17 105,00 0,00 17 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

39 911,00 39 911,00 39 911,00 0,00 39 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

605 100,00 605 100,00 604 100,00 376 700,00 227 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

289 500,00 289 500,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

501 900,00 501 900,00 488 900,00 446 800,00 42 100,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 777 550,00 1 777 550,00 1 704 550,00 1 486 500,00 218 050,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 113 150,00 113 150,00 113 150,00 0,00 113 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

113 150,00 113 150,00 113 150,00 0,00 113 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 907 000,00 125 000,00 119 750,00 76 605,00 43 145,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 000,00 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 000,00 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

112 700,00 112 700,00 112 450,00 76 605,00 35 845,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

74 395,00 74 395,00 74 395,00 74 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 588,00 3 588,00 3 588,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 157,00 32 157,00 32 157,00 0,00 32 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85158 Izby wytrzeźwień 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 314 571,00 2 314 571,00 1 812 911,00 742 156,00 1 070 755,00 0,00 501 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

12 400,00 12 400,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

14 793,00 14 793,00 14 793,00 0,00 14 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

14 793,00 14 793,00 14 793,00 0,00 14 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

147 605,00 147 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 147 605,00 147 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 176 155,00 176 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 176 155,00 176 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 250,00 626 250,00 622 250,00 570 700,00 51 550,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

433 000,00 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

214 656,00 214 656,00 214 656,00 155 256,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

135 956,00 135 956,00 135 956,00 135 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 145 012,00 145 012,00 134 012,00 16 200,00 117 812,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 212,00 90 212,00 90 212,00 0,00 90 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 517 384,00 3 517 384,00 605 516,04 401 440,00 204 076,04 0,00 2 911 867,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 245 828,00 3 245 828,00 334 160,04 311 540,00 22 620,04 0,00 2 911 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 910 667,96 2 910 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

241 440,00 241 440,00 241 440,00 241 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,04 6 000,04 6 000,04 0,00 6 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 220,00 98 220,00 98 020,00 89 800,00 8 220,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

50 536,00 50 536,00 50 536,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

50 536,00 50 536,00 50 536,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

7 842 385,56 5 299 866,52 5 293 866,52 927 134,00 4 366 732,52 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 542 519,04 2 542 519,04 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 292 700,00 1 292 700,00 1 292 700,00 0,00 1 292 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 700,00 925 700,00 925 700,00 0,00 925 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 313 134,00 2 313 134,00 2 313 134,00 13 134,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

11 224,00 11 224,00 11 224,00 11 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

164 600,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

472 139,01 464 232,52 464 232,52 0,00 464 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906,49 7 906,49 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 210 214,79 210 214,79 210 214,79 0,00 210 214,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4920

Spłata zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

115 017,73 115 017,73 115 017,73 0,00 115 017,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

7 906,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906,49 7 906,49 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

1 010 500,00 1 010 500,00 1 004 500,00 914 000,00 90 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

699 400,00 699 400,00 699 400,00 699 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

129 900,00 129 900,00 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

2 005 112,55 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 112,55 1 990 112,55 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

1 929 112,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 112,55 1 929 112,55 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 485 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 655 034,42 795 034,42 393 034,42 900,00 392 134,42 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

93 700,00 93 700,00 84 700,00 900,00 83 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 828 334,42 308 334,42 308 334,42 0,00 308 334,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

154 698,51 154 698,51 154 698,51 0,00 154 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 61 029,58 61 029,58 61 029,58 0,00 61 029,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 848,33 36 848,33 36 848,33 0,00 36 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 452 000,00 452 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 818 663,65 34 892 405,73 28 753 796,52 17 417 686,50 11 336 110,02 673 250,00 4 250 227,96 315 131,25 0,00 900 000,00 9 926 257,92 9 926 257,92 373 748,00 0,00 0,00

Strona 21 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 21



dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 
A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 
A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6067 A. 352 510,45 

6069 B. 0,00 
C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

200 000,00 200 000,00 

500 000,00 

200 000,00 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola
w Przysiersku

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 

801 8010410 6050 0,00 

0,00 Urząd Gminy Bukowiec0,00 

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy Bukowiec0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 
Rezerwa na wydatki, których szczegółowy
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie
mógł być dokonany w okresie opracowywania

7

8 750 75023

600 60016

9 758 75818 6800

88 000,00 

21 237,55 Cyberbezpieczny Urząd Gminy Bukowiec 373 748,00 373 748,00 

88 000,00 

Jednostka organizacyjna realizująca program
lub koordynująca wykonanie programu

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

rok budżetowy
2025 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z
innych źródeł*

Planowane wydatki

Urząd Gminy Bukowiec0,00 

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec0,00 

170 000,00 2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Krupocin 

6050 20 000,00 Ślisk linowy "tyrolka" w m. Przysiersk3 010 01095

0,00 296 000,00 296 000,00 

0,00 170 000,00 170 000,00 

1 010 01043 6050

Budowa zbiornika wody uzdatnionej wraz z
instalacją wodociągową i rurociągiem
odciekowym na terenie działki o nr. ew. 237
Bukowiec, obr. ew. Bukowiec

317 500,00 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego
Łączne koszty

finansowe

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 Urząd Gminy Bukowiec40 000,00 6050 Zagospodarowanie terenu  w m. Bukowiec

Budowa drogi w Polskich Łąkach  -
dokumentacja techniczna

6050 Zagospodarowanie terenu  w m. Przysiersk

6050

40 000,00 

88 000,00 

6050 13 990,88 Siłownia zewnętrzna  w m. Korytowo 13 990,88 

20 000,00 

40 000,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 

20 000,00 

40 000,00 0,00 

13 990,88 

0,00 

010

5 010 01095

01095

01095

4

0106

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



6370
A. 2 562 000,00 

6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

A. 104 500,00 

B. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

6370 A. 1 929 112,55 

6050
B. 0,00 

C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
6370 A. 1 990 000,00 
6050 B. 0,00 

C. 0,00 

A. 333 000,00 

6570 B. 0,00 

C. 0,00 

10 086 747,92 9 926 257,92 2 655 134,92 0,00 0,00 x

0,00 2 520 000,00 530 000,00 2 560 590,00 Urząd Gminy Bukowiec0,00 

7 271 123,00 

0,00 0,00 Urząd Gminy Bukowiec

0,00 Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec0,00 0,00 

0,00 0,00 Urząd Gminy Bukowiec

Urząd Gminy Bukowiec0,00 0,00 

Urząd Gminy Bukowiec

0,00 

0,00 0,00 

7 906,49 0,00 Urząd Gminy Bukowiec7 906,49 

2 782 000,00 220 000,00 

Modernizacja źródła ogrzewania na
proekologiczne wraz z niezbędnym remontem
budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w
Bukowcu

2 831 200,00 

0,00 104 500,00 

60 000,00 60 000,00 

15 1 990 112,55 61 000,00 900 90026
Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w
Tuszynkach polegające między innymi na
rekultywacji wysypiska

2 039 312,55 

16 900 90095 6050
Budowa hali garażowej trzystanowiskowej na
potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

11 851 85121

104 500,00 
Dofinansowanie w ramach projektu "Ciepłe
mieszkanie"

Dofinansowanie do zakupu i montażu
proekologicznych urządzeń grzewczych

60 000,00 

7 906,49 
Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i w
Jarzębieńcu - I etap

13 900 90005 6230

12 900 90005 6230

14 900 90015 6050

17 921 92109 Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie

Ogółem

18 921 92120

Zmiana sposobu uzytkowania budynku by łej
organistówki na świetlicę parafialną wraz z jej
rozbudową, przebudową i remontem w
Bukowcu

340 000,00 340 000,00 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
zał. nr 3a do uchwały RG  nr /24 z dnia grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 486 942,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 418,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 720,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 295,11

4309 Zakup usług pozostałych 774,89

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 038,03

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 561,97

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 510,45

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 237,55

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 61 524,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 224,65

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,64

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 593,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,91

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 044,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 708,52

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101,36

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,96

801 Oświata i wychowanie 201 937,00

80101 Szkoły podstawowe 132 996,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 629,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,57

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 096,05

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,30

4307 Zakup usług pozostałych 23 157,77

4309 Zakup usług pozostałych 1 362,23

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,86

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,06

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 553,05

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 032,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 724,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 625,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,61

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,88

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,70

4307 Zakup usług pozostałych 6 320,22

4309 Zakup usług pozostałych 371,78

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 505,28

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559,13

80104 Przedszkola 50 217,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 366,84

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,87

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 625,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,81

4307 Zakup usług pozostałych 16 532,50

4309 Zakup usług pozostałych 972,50

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 365,19

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,48

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 536,99

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 502,18

Razem: 688 879,25

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r.

1 2 3 4

1 462 100,00

1. Kredyty § 952 1 462 100,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Rządowy
Fundusz Inwestycji Lokalnych - środki na inwestycje w miejscowościach, w
których funkcjonowały zlikwidowane przedsiębiorstwa gospodarki rolnej

§ 905 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Rządowy
Fundusz Inwestycji Lokalnych

§ 905 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

§ 950 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

8.
Przelewy z rachunków lokat - dodatkowe wpływy na rok 2022 z tytułu udziału
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

§ 994 0,00

1 462 100,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 267 400,00

2. Spłaty pożyczek § 992 194 700,00

3.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 962

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów wynoszą 1.462.100,00 zł, które zostaną uregulowane z zaciągniętego
kredytu 

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



  zał. nr 5 do uchwały RG  nr /24 z dnia grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 114 399,00 114 399,00 0,00 114 399,00 114 399,00 114 399,00 83 516,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 399,00 114 399,00 0,00 114 399,00 114 399,00 114 399,00 83 516,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 399,00 114 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 851,00 11 851,00 11 851,00 11 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 699,00 1 699,00 0,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 195,50 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 699,00 1 699,00 0,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 195,50 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 303,50 303,50 303,50 0,00 303,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 70 768,00 70 768,00 0,00 70 768,00 70 768,00 70 768,00 6 956,00 63 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

66 356,00 66 356,00 0,00 66 356,00 66 356,00 66 356,00 6 956,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 356,00 66 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 956,00 6 956,00 6 956,00 6 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 283 464,00 3 283 464,00 0,00 3 283 464,00 3 283 464,00 371 796,04 311 640,00 60 156,04 0,00 2 911 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 232 828,00 3 232 828,00 0,00 3 232 828,00 3 232 828,00 321 160,04 311 540,00 9 620,04 0,00 2 911 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 232 828,00 3 232 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 910 667,96 2 910 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 241 440,00 241 440,00 241 440,00 241 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,04 2 000,04 2 000,04 0,00 2 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 536,00 50 536,00 0,00 50 536,00 50 536,00 50 536,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 536,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 50 536,00 50 536,00 50 536,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 470 330,00 3 470 330,00 0,00 3 470 330,00 3 470 330,00 558 662,04 403 307,50 155 354,54 0,00 2 911 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



zał. nr 6 do uchwały RG  nr /24 z dnia grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3
4

5 6 7 8

1. 600 60004 2710

Dotacja dla Powiatu Świeckiego -pomoc finansowa  z
przeznaczeniem na realizację zadania„Uruchomienie
linii autobusowych w ramach Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 65 000,00 0,00 0,00

2. 720 72095 2330 Dotacja projekt „Infostrada Pomorza i Kujaw” 1 000,00 0,00 0,00

3. 851 85154 2330 Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 250,00 0,00 0,00

4. 851 85158 2710
Dotacja dla Miasta Torunia - pomoc finansowa  z
przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów
działania Izby Wytrzeźwień 

5 000,00 0,00 0,00

5. 921 92116 2480
Samorządowa instytucja kultury - Gminna Biblioteka
Publiczna w Bukowcu

0,00 393 000,00 0,00

71 250,00 393 000,00 0,00

1. 010 01009 2830
Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Bukowcu na konserwację urządzeń melioracyjnych

10 000,00 0,00 0,00

2. 900 90005 6230
Dofinansowanie do zakupu i montażu
proekologicznych urządzeń grzewczych

60 000,00 0,00 0,00

3. 900 90005 6230
Dofinansowanie w ramach projektu "Ciepłe
mieszkanie"

104 500,00 0,00 0,00

4. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej  kultury i tradycji 9 000,00 0,00 0,00

5. 921 92120 6570
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

340 000,00 0,00 0,00

6. 926 92605 2820 Sport na terenie miejscowości Bukowiec i Przysiersk 190 000,00 0,00 0,00

713 500,00 0,00 0,00

§ Treść

Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział

Ogółem

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bukowiec w 2025 roku

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 464 250,00

Ogółem

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 713 500,00

Załącznik Nr 7 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 r.

Dochody 7 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Wydatki 7 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 000,00

6050

Budowa zbiornika wody uzdatnionej wraz z instalacją wodociągową i
rurociągiem odciekowym na terenie działki o nr. ew. 237 Bukowiec, obr.
ew. Bukowiec 7 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Załącznik Nr 8 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6

1 23 283,89

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 200,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 400,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00

Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 483,89

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 000,00

Remont budynku świetlicy 921 92109 4270 16 200,00

Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 500,00

2 21 046,40

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 100,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 000,00

Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 9 546,40

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00

Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 400,00

3 38 806,49

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 200,00

Zagospodarowanie terenu  w m. Kawęcin - wyrównanie terenu boiska 010 01095 4300 2 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie - składki społeczne 750 75095 4110 530,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 2 570,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 4 000,00

Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i w Jarzębieńcu - I etap 900 90015 6050 7 906,49

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 400,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 100,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 7 000,00

Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 500,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 200,00
Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 5 500,00
Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 000,00

Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 900,00

4 69 921,60

Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego w m. 600 60095 4300 38 721,60

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4220 4 500,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 7 500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 2 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup i montaż 3 szt. koszy ulicznych 900 90004 4300 2 500,00
Utrzymanie  świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 14 200,00
Przegląd klimatyzacji świetlicy 921 92109 4270 0,00

5 46 078,33

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 500,00

Zagospodarowanie terenu  w m. Gawroniec 10 1095 4300 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 13 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - naprawa kosy spalinowej 900 90004 4270 1 000,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 800,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 800,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 5 000,00

Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 0,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2025 roku

Sołectwo Bramka

Sołectwo Branica

Sołectwo Budyń

Sołectwo Bukowiec

Sołectwo Gawroniec

Załącznik Nr 9 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 9 848,33

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00
Remont budynku świetlicy 921 92109 4270 8 300,00
Przegląd klimatyzacji świetlicy 921 92109 4270 500,00
Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 500,00

Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 830,00

6 34 890,88

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00

Siłownia zewnętrzna w m. Korytowo 010 01095 6050 13 990,88

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 1 000,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 800,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 600,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 4 300,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00
Przegląd klimatyzacji świetlicy 921 92109 4270 700,00
Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 0,00

7 36 429,15

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 394,15

Tabliczki informujące o numerach posesji 700 70005 4300 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 300,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 300,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 200,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 000,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 22 935,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 700,00
Przegląd klimatyzacji świetlicy 921 92109 4270 600,00

8 27 129,58

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 700,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 200,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 300,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 300,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 5 000,00
Przegląd klimatyzacji świetlicy 921 92109 4270 300,00

Remont  budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4270 11 429,58
Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 400,00

Montaż lamp na budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4300 1 500,00

9 32 303,78

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 0,00

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 17 075,78

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 0,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 800,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 800,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 4 000,00
Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 200,00

Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 828,00

Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie - dokumentacja techniczna 921 92109 6050 0,00

10 31 394,80

Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 200,00

Uzupełnienie piasku na placu zabaw 010 01095 4300 0,00

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 23 894,80

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 0,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 600,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 800,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 800,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 500,00

11 66 984,89

Ślisk linowy "tyrolka" w m. Przysiersk 010 01095 6050 20 000,00

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 5 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 200,00

Sołectwo Korytowo

Sołectwo Krupocin

Sołectwo Plewno

Sołectwo Poledno

Sołectwo Polskie Łąki

Sołectwo Przysiersk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa w Przysiersku 900 90015 6050 0,00

Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 400,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 2 000,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 700,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 15 184,89
Przegląd klimatyzacji budynku świetlicy 921 92109 4270 1 000,00
Naprawa stołów w świetlicy 921 92109 4270 12 000,00
Napis przestrzenny na budynku świetlicy 921 92109 4300 3 000,00

12 28 248,33

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 6 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 500,00

Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 900,00

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 6 600,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 6 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 921 92109 4300 6 048,33

13 26 570,21

Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 16 370,21

Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 300,00

Utrzymanie świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 100,00

Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 500,00

Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 300,00

483 088,33

Sołectwo Tuszynki

Sołectwo Różanna

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                  

120 000,00

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00

120 000,00

Lp. Rodzaj wydatku Kwota §
1. Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych od narkotyków - wynagrodzenie psychoterapeuty uzależnień

2 300,00 4300
2. Punkt konsultacyjny dla rodzin zagrożonych narkomanią - wynagrodzenia prawnika i psychoterapeuty

3 000,00 4300
3. Zakupy materiałów informacyjnych na temat narkomanii, kampanie informacyjne 1 000,00 4210
4. Organizacja szkoleń, kampanii informacyjnych, spektakli profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania

narkomanii
1 000,00 4300

Razem 7 300,00

Lp. Rodzaj wydatku Kwota §
1. Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu - wynagrodzenie

psychoterapeuty uzależnień 11 500,00 4300
2. Punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy domowej wskutek nadużywania alkoholu - wynagrodzenia

prawnika i psychoterapeuty 9 960,00 4300
3. Finansowanie i dofinansowywanie różnych form wypoczynku dla dzieci promujących wolny od

uzależnień zdrowy styl życia z realizowanymi programami profilaktycznymi 5 000,00
a) zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 4210
b) zakup usług pozostałych 4 000,00 4300

4. Finansowanie i dofinansowywanie organizowanych dla dzieci pozalekcyjnych zajęć sportowych z
realizowanymi programami profilaktycznymi i promującymi wolny od  uzależnień zdrowy styl życia

2 000,00
a) zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 4210
b) zakup usług pozostałych 1 000,00 4300

5. Organizowanie różnych form zajęć informacyjno-edukacyjnych, kampanii oraz imprez masowych dla
dzieci i młodzieży oraz społeczności lokalnych z uwzględnieniem informacji i działań z zakresu
profilaktyki uzależnień i przemocy

2 697,00
a) zakupy materiałów i wyposażenia 1 000,00 4210
b) zakup usług pozostałych 1 697,00 4300

6. Dofinansowywanie organizacji pozarządowych, klubów i instytucji realizujących zadania związane z
profilaktyką uzależnień od alkoholu, narkotyków, środków psychoaktywnych, uzależnień
behawioralnych o charakterze uniwersalnym dla dzieci i młodzieży oraz środowisk lokalnych

1 288,00
a) zakupy materiałów i wyposażenia 288,00 4210
b) zakup usług pozostałych 1 000,00 4300

7. Zorganizowanie cyklu szkoleń na temat aktualnych problemów związanych ze zjawiskiem uzależnienia
od alkoholu, narkotyków, uzależnień behawioralnych i przemocy 1 500,00
a) zakup usług pozostałych 1 500,00 4300

8. Świetlica Środowiskowa w Różannie 8 400,00
a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 8 400,00 4170

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii w Gminie Bukowiec na 2025 rok

1.  Plan dochodów :

Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0270 wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

2.  Plan wydatków:

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 7.300,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  112.700,00 zł

Załącznik Nr 10 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



9. Świetlica Środowiskowa w Polednie 8 400,00
a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 8 400,00 4170

10. Świetlica Środowiskowa w Bukowcu 8 400,00
a) wynagrodzenia bezosobowe opiekunki 8 400,00 4170

11. Świetlica Środowiskowa w Gawrońcu 8 400,00
a) wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 4170

12. Świetlica Środowiskowa w Budyniu 11 200,00
a) wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 4170

13. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 8 335,00
a) składki na ubezpieczenie społeczne 510,00 4110
b) składki na Fundusz Pracy 30,00 4120
c) wynagrodzenia bezosobowe członków Komisji 6 795,00 4170
d) szkolenia 1 000,00 4300

14. Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki 24 470,00
a) składki na ubezpieczenie społeczne 1 570,00 4110
b) wynagrodzenia bezosobowe Pełnomocnika 22 800,00 4170
c) wpłata na Pracownicze Plany Kapitałowe 100,00 4710

15. Wynagrodzenie lekarza biegłego i psychologa za wydawanie opinii 300,00 4300
16. Prenumerata czasopism z zakresu uzaleznień 200,00 4300
17. Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 250,00 2330
18. Koszty sądowe związane ze złożonym wnioskiem o leczenie alkoholowe 100,00 4610
19. Zakup materiałów profilaktycznych (książki, broszury, ulotki na temat uzależnień) 300,00 4210

Razem 112 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

750 Administracja publiczna 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

852 Pomoc społeczna 13 250,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 250,00 

0830 Wpływy z usług 13 250,00 

855 Rodzina 37 000,00 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 37 000,00 

50 250,00 

Planowane dochody budżetu państwa w 2025 roku

Razem dochody

Dochody

Załącznik Nr 11 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Wyszczególnienie Plan na 2025r.

Dochody 1 700 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustawa 1 700 000,00

Wydatki 2 326 268,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 326 268,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 326 268,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 910,00

4170 Wydatki bezosobowe 11 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 313 134,00

Plan dochodów z opłat za gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków związanych
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi gminy 

 Zgodnie z uchwałą RG nr XXX/197/21 z dnia 10 grudnia 2021 r.  postanawia się o pokryciu części kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi a kosztami gospodarowania odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 12 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 r.

Dochody 333 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 333 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 333 000,00

Wydatki 340 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 340 000,00

6570
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 340 000,00

Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Załącznik Nr 13 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 r.

Dochody 7 051 000,00

851 85121 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie "Modernizacja źródła ogrzewania na
proekologiczne wraz z niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej
Przychodni w Bukowcu" 2 562 000,00

900 90026 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie "Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w
Tuszynkach polegające między innymi na rekultywacji wysypiska" 2 499 000,00

921 92109 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie "Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie" 1 990 000,00

Wydatki 7 341 312,55

6370

6050

6370

6050

6370

6050

2 831 200,00
 "Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym
remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu"

921 92109 "Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie"

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski
Ład

"Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach polegające między
innymi na rekultywacji wysypiska"

851 85121

900 90026

2 520 000,00

1 990 112,55

Załącznik Nr 14 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przygotowanie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz projektu uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami należy do wyłącznej kompetencji Wójta Gminy. 

W terminie do 15 listopada został opracowany projekt budżetu gminy na rok 2025 i projekt uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0558B4-D200-4ACE-9F1D-5FFB00E31C28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/24 WÓJTA GMINY BUKOWIEC z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.3a do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.7
	Zalacznik 1.8
	Zalacznik 1.9
	Zalacznik 1.10
	Zalacznik 1.11
	Zalacznik 1.12
	Zalacznik 1.13
	Zalacznik 1.14
	Uzasadnienie


		2024-11-12T14:32:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




